ZODIAC
IT
Corpo in alluminio sagomato, mediante tornitu-
ra in lastra, verniciato con polveri epossidiche
previa fosfatazione. Corpo e bracci progettati
per ottenere una ridotta superficie d’esposi-
zione al vento. Schermo di protezione in vetro
temperato trasparente resistente agli shock

LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1
On request
Code Ordering example:
Product Code: ZDC0803
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K
Optic type
Driver Options: ES Standard - FP Full Programm (DALI Standard)
Product colour: 08 Black Metalizzed
ZDC0803 W/N RS2 ES/FP 08
Code
Mechanical Features
58
ZODIAC
ZODIAC CIMA PALO XS: 6,5
WEIGHT (Kg)
-20 ~ +45°C
MINIMUM AND MAXIMUM ENVIRONMENT TEMPERATURE (Ta)
DIMENSIONAL
ZODIAX XS CIMA PALO
WIND RESISTANCE
Ø 500 Ø 500 Ø 500
Ø 60 Ø 60
75
0
30
0
66
0
14
5
14
5
0,086 m2
0,204 m2
ZODIAC XS CIMA PALO